Проект
вносится депутатом,
Председателем Думы города
Н.А. Краснояровой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы города «___» __________2016 г.
№

О снятии с контроля решений
Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 01.07.2016 № 908-V ДГ), на основании информации
о выполнении решений Думы города V созыва Дума города РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города согласно приложению.

Н.А. Красноярова

« » 2016 г.

Председатель Думы города